

Trail i södra Grönland



Upplev Grönlands fantastiska natur på Islandshäst. Trail på södra Grönland med glaciärer, isberg, berg, dalar, floder och vattenfall – en fantastisk upplevelse.

- **Enastående natur med glaciärer, isberg, berg, dalar, floder och vattenfall**
- **Islandshästar**
- **5 dagar på häst varav 4 är långa dagar i sadeln**
- **Ridvana: 4-5**
- **Inkvartering på vandrehem**

Rutten för trailen är vald av våra grönländska värdar för att på bästa möjliga vis presentera deras storslagna land och den enastående naturen. Södra delen av Grönland är fåravlarnas land men utöver fårens betesmarker kommer du att få fantastiska upplevelser och synintryck av glaciärer, isberg, berg, dalar, floder och vattenfall. Tillsammans med en arbetsvillig islandshäst blir dessa helt oförglömliga dagar!

Isbjergs-resan tar dig genom fåruppfödningsområdena på södra Grönland. Du kommer att se många nordiska och inuitiska ruiner på vägen under turerna. Alla hästar är islandshästar och är vältränade hästar som är trygga i den svåra terrängen. Huvudtemat är att visa gästerna glaciärerna och isbergen i havet.

Turen inkluderar en båttur till den närliggande Qooqut-glaciären, berättande om att leva ett liv som fårfarmare i Arktis, en uppvisning av den grönländska nationaldräkten och en timmes guidad tur av en certifierad lokal guide vid rekonstruktioner av två nordiska ruiner.

Program för Grönlands trail

F=frukost; P=picnic; L=lunch; K=kvällsmat

Dag 1.

Du anländer till Narsarsuaq International Airport, anmäler din ankomst till Blue Ice Explorers reception på flygplatsen. Blue Ice tillhandahåller din transport till hamnen och seglar dig till byn Qassiarsuk, där en teammedlem välkomnar dig. Ditt bagage kommer att tas till vandrarhemmet, var du kommer att visas vägen till vandrarhemmet som ligger nära hamnen. En teammedlem kommer att visa dig till ditt rum vid ankomsten till vandrarhemmet och du kommer att informeras när middagen serveras.

Inkluderat: K; transfer, inkvartering i dubbelrum på vandrarhemmet

Dag 2.

Frukost i matsalens är det dags att gå ut och möta hästarna. Efter en introduktion av hästarna kommer guiderna att matcha gäst och häst. Turen kommer att vara kort och i långsam takt, denna gång främst för att alla ska trivas med sin häst. Hela introductionen kommer att ta cirka 3 timmar. Lunch kommer att serveras i matsalen och resten av dagen är fri till egen disposition. Middagen serveras kl 18.00 följt av efterrätt.

Inkluderat: F/P/K; inkvartering i dubbelrum på vandrarhemmet.

Dag 3.

Frukost i matsalen där alla lagar ett lunchpaket till turen och packar en liten väska för tvådagarsvistelsen på granngården Tasiusaq. När alla är klara går vi till hästarna och rider ca. 17 km. Under dagen stannar vi till för lunch i bergen. Vi rider genom en gård som heter Qorlortup Itinnera och sedan kommer vi fram till en annan gård Tasiusaq. Vi kommer att stanna två nätter i Tasiusaq. (valfritt -du kan också åka med guiderna tillbaka till gårdens vandrarhem)

Inkluderat: F/P/K; inkvartering i dubbelrum i gårdens gästhus

Dag 4.

Samma frukostprocedur och alla packar lunch, sen går vi till hästarna. Vi rider på en strand och äter lunch med en fantastisk utsikt över glaciären. Vi rider tillbaka till gården Tasiusaq och hela dagens ritt blir ca 22 km. Middagen serveras kl 18.00 följt av efterrätt.

Inkluderat: F/P/K; inkvartering i dubbelrum i gårdens gästhus

Dag 5.

Efter frukost går vi till hästarna. Vi rider från gården Tasiusaq till byn Qassiarsuk, turen är ca. 10 km. Vid ankomsten till byn Qassiarsuk äter vi lunch på vandrarhemmet. Efter lunch kommer den grönländska nationaldräkten att visas upp för gästerna i matsalen. Middagen serveras kl 18.00 följt av efterrätt.

Inkluderat: F/L/K; inkvartering i dubbelrum på vandrarhemmet

Dag 6.

Vi äter frukost, när alla är redo åker vi till hamnen och seglar i 1-2 timmar till den närliggande glaciären som heter Qooqut. Efter båtturen åker vi tillbaka för lunch på vandrarhemmet. Efter lunch går vi ut till de nordiska ruinerna för en guddad tur med information om vikingarna. Middagen serveras kl 18.00 följt av efterrätt.

Inkluderat: F/L/K; inkvartering på vandrarhemmet

Dag 7.

Frukost (man behöver inte packa lunch idag) och när alla är redo går vi till hästarna och rider till ägarens gård Inneruulalik för lunch. Under lunchen berättar dina värdar om livet som fåruppfödare på södra Grönland. Efter lunch går vi tillbaka till hästarna och rider tillbaka till byn Qassiarsuk. Hela turen är ca 14 km. Middagen serveras kl 18.00 följt av efterrätt.

Inkluderat: F/P/K; inkvartering i dubbelrum på vandrarhemmet

Dag 8.

Frukost och sedan åker gästerna till hamnen. Bagaget körs av en teammedlem till hamnen. Vid ankomsten till hamnen i Narsarsuaq körs du till flygplatsen. Du kan checka in ditt bagage vid ankomst och gå till det närliggande museet och ev besök de 2 kaféerna innan din avresa.

Inkluderat: F; transfer med båt till Narsarsuaq och flygplatsen.

Special tur d. 2-9. august 2025 - Från farm till farm

Kontakta oss om du behöver en plats på denna speciella tur

Bemärk: Ta med sovsäck

Dag 1: Ankomst till Qassiarsuk från Narsarsuaq. Övernattning på Illunnguujuk vandrahem.

Dag 2: Rida från Qassiarsuk till Qinngua. Övernattning i Qinngua.

Dag 3: Rida från Qinngua till Tasiusaq. Övernattning på Tasiusaq vandrahem

Dag 4: Rida i omnejden av Tasiusaq. Övernattning på Tasiusaq vandrerhem

Dag 5: Rida från Tasiusaq till Sillisit. Övernattning på Sillisit vandrerhem.

Dag 6: Ride omkring Sillisit. Övernattning på Sillisit hostel.

Dag 7: Ride fra Sillisit til Qassiarsuk. Övernattning på Illunnguujuk hostel.

Dag 8: Afrejse fra Qassiarsuk til Narsarsuaq.

Obs: Alla ovanstående programdagar kan komma att ändras på grund av lokala förhållanden.

Trail på Grönland - turfakta

Turens längd:

Åtta dagar, 7 nätter med 5 dagar i sadeln.

Inkvartering:

Fem nätter i rum på vandrarhemmet som ligger 7 km från gården, i enkelrum om man så önskar, annars har flera av rummen våningssängar, det går även bra att sova tillsammans. På Vandrarhemmet ingår sängkl2 nätter på vandrarhem i Tasiusaq där du även delar rum med andra på plats. (valfritt - du kan även köra med guiderna tillbaka till gårdens vandrarhem - ungefär 25 mins. bilåkning). Det kommer att finnas en guide som följer med gruppen. Det finns gratis Wi-Fi och fri tillgång till en tvättmaskin för gästerna på gårdens eget vandrarhem, inte i Tasiusaq. På special turen: ta med sovsäck

Pension:

Helpension från middag på ankomstdagen till frukosten på avresedagen. Lunchen gör du också själv i ordning vid frukosten de flesta dagarna och tar med i sadelväskorna som också kan rymma en vattenflaska. Maten är tillagad av lokala råvaror och baseras mycket på lamm och fisk, vid tillgång också Grönlansk myskoxa och nötkött. Det serveras vatten till maten men vin, öl eller kolsyrade drycker kan köpas. Det finns tyvärr ingen möjlighet att göra specialkost för vegetarianer eller glutenallergiker.

Hästar:

Bra islandshästar. Vi rider inte med flock som på Island.

Ridvana:

4-5. Du ska vara en rimligt bra ryttare och kunna klara långa dagar i sadeln. Vi rider i skritt och tölt då huvudvikten är lagd på att uppleva den storslagna naturen. Ryttarens max vikt är satt till 100 kg - rid klar.

Grupp och guide:

Gruppen består av 3-7 ryttare med 2 guider (en lokal dansk och engelsktalande guide).

Kläder och utrustning:

Packa varma kläder i form av vindtät jacka, tjock ull tröja och eller flera flecce tröjor, handskar, tjocka ull sockar, pannband eller öronvärmare, halsduk, långt och varmt underställ, en vattenflaska och ridbyxorna. Ta också med regnkläder och ridstövlar eller vandrarsko med korta chaps. För inomhusbruk föreslår vi att ta med inneskor. Ta med sovsäck för nätterna på den speciella Farm-till-farm-turen. Sängkläder, linne och handdukar ingår på vandrarhemmet, som även kan följa med dig, om du övernattar i Tasiusaq

Bagage:

Ditt bagage stannar kvar på gårdens vandrarhem, undantaget de nätter du kan välja att övernatta på vandrarhemmet vid Tasiusaq. Ta därför bara med dig, vad du behöver på den turen i en mindre väska och lämna din större väska på gårdens vandrarhem. Undantag för Farm-till farm special turen, På den finns följ bil med bagaget, som du får tillgång till på kvällen.

Säkerhet:

Det är krav på att du har ridhjälm. Det finns hjälmar att låna om du inte har egen med. Det finns första hjälpen utrustning i gästhuset och på turen är ett förstahjälpen kit med. Guiden har satellit telefon så att det om det behövs kan rekvireras hjälp. Mobiltäckning saknas på turen och på gården finn bara en dålig täckning.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Narsarsuaq, drycker ut över vatten, kaffe och te.

Turkod:

GL 114-01

Trail på Grönland - resefakta

Transport:

Flyg till Narsarsuaq. Från Stockholm reser du via Köpenhamn på tisdagar avgång kl. 12:15 från (CPH) med ankomst till Narsarsuaq 13.05. Avresa från Narsarsuaq ugen på tisdagen kl 15.00 igen via Köpenhamn till Stockholm.

Transfer:

Det är gratis transfer från flygplatsen i Narsarsuaq med båt och bil till farmen. Se mer om båttransfer här

Försäkring:

Vi förordar avbeställningsförsäkring som också täcker i händelse av sjukdom eller olycka som gör att du inte kan rida. Du bör ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

GL 114-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.